

政采云采购验收清单

序号	商品名称	采购数量	单位	金额 (元)	合计
1	一次性纸杯	40	包	8.8	352
2	10斤胶袋	20	扎	5	100
3	30斤胶袋	20	扎	8	160
4	50斤胶袋	10	扎	12.5	125
5	加宽加厚大保鲜膜	4	卷	50	200
6	扫把	30	个	10	300
7	拖把	15	个	20	300
8	垃圾铲	20	个	13.5	270
9	地刷	20	个	11	220
10	天花板扫把	12	个	18.5	222
11	水刮壁刮	8	个	42	336
12	鸡毛掸子	8	个	38.8	310.4
13	垃圾蓝	16	个	12.5	200
14	黄色胶手套	24	对	8.5	204
15	南孚7号电池	50	粒	2.5	125
16	南孚5号电池	50	粒	2.5	125
17	加厚纱手套	2	包	30	60
				合计金额:	3609.4